ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

2019 г.

О прекращении движения
транспорта

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-
ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности
дорожного движения, в связи с проведением работ по опиливанию деревьев в
районе домов № 4, № 46, № 6 по ул. Фрунзе в г. Губкине, на основании письма
АО «Комбинат КМАруда» от 29 апреля 2019 года № 08-03/167

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 8.00 13 мая до
17.00 17 мая 2019 года на участке проезда внутридворовой территории между
домами № 4, № 46, № 6 по ул. Фрунзе в г. Губкине.

2. МУП «Автодор» (Франчук А.Д.) обеспечить установку
соответствующих дорожных знаков на период проведения работ на указанном
участке дороги.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной
дороги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Черкасских А.Е.

Глава администрации А.А. Кретов